｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130125747號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本土語文回流增能工作坊實施計畫(1840051_11324P008958_1130125747_113D20
42220-01.docx)

檢送本市112學年度本土語文現職教師及教學支援工作人
員回流增能工作坊實施計畫一份，請轉知所屬教師踴躍報

名參加，請查照。

依據本市112學年度國民中小學本土教育整體推動方案辦
理。

旨揭計畫透過本土語文融入媒體剪輯在地文化素材，深化

本土語文教師教學專業知能。

研習相關事項說明如下：

辦理時間：113年7月3日(週三)至113年7月5日(週五)。
研習地點：基隆市深澳國小。

參加人員：對於本土語文教學融入媒體剪輯在地文化素

材有興趣之教師，計80人。
報名方式：自即日起至113年6月28日止，請逕至全國教
師在職進修網報名，課程代碼4380632；參加人員請準
時出席，並請惠予出席人員公假。

本案聯絡人：基隆市復興國小李孟真老師，連絡電話：

(02) 24515601#20。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：謝姍蓉
電話：(02)24301505
電子信箱：ab3174@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年6月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/06/18

1130103063

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學

副本：本府教育處課程教學科(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/06/18
09:50:18

第2頁，共2頁

教務處 113/06/18

1130103063